ZELECHOWO

pow. lwista

LAS

691

w Lit. Paw. me 2no

Zelechowo

/1464/

In causa vitricorum ecclesie in Korythnicza contra
Andream de Z. plebanus de ibidem procurator vitricorum
proposuit quod pro ecclesia in Korythnicza legavit unum
mansum de propria hereditate post divisionem factam cum
filiis, item quod qlium mansum pro eadem ecclesia in 3
sexag. dedit per 3 annos tenendum et iam frater ipsius
inceptit solucionem petens eum compelli ad dimisionem
dicti mansi.

a more Zelichowo, die / Nijw

A. Dj. Pł. Ep. 9, 140v